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Hyvät 
panssarikiltalaiset ja 
Panssari-lehden lukijat!
Kiltavuosi 2023 menee eteenpäin. Takana ovat Ukrainan 
sodan kuukaudet, edessä siltä osin sumea tulevaisuus. 
Sota Ukrainassa on läsnä eurooppalaisessa arjessa vielä 
pitkään, miten kauan, se jää nähtäväksi. Varmaa on, että 
sota Ukrainassa on nostanut vapaaehtoisen maanpuo-
lustustyön merkitystä. Samoin se on vahvistanut monella 
tapaa yksittäisten suomalaisten valmiutta toimia maanpuo-
lustuksen hyväksi. Nämä vaikuttavat kaikkiin maanpuolus-
tusjärjestöihin, myös Panssarikiltaan.

Maanpuolustuksessa varaudutaan erilaisiin uhkakuviin, 
ja niiden toteutumisen estämiseen valmistaudutaan. Pahin 
vaihtoehto on laaja maahan tunkeutuminen. Se, minkä 
Ukraina sai kokea helmikuussa 2022. Ukrainan sota konk-
retisoi sen, miksi myös Suomella on omat panssarijouk-
komme. Pahimman varalle.

Viime aikoina panssarijoukkojen merkitys Ukrainan 
sodan kulkuun on nostettu suureen rooliin. Keskustelua 
on käyty, media on ollut kiinnostunut ja varsinkin Leopardit 
ovat olleet esillä. Etenkin teknisten yksityiskohtien esittely 
ja vertailu on ollut tavanomainen lähtökohta asian käsitte-
lyyn. On tullut selkeästi esille, että panssariteknologia on 
vaativa kokonaisuus. Tuo pitää sisällään tekniikan ja sen 
käytön sekä siihen liittyvän osaamisen. Tarvittava osaamis-
tason saavuttaminen vie aikaa. Se on panssaritaistelijan 
ydinosaamista, eikä sen saavuttamiseksi ole oikopolkuja.

Me panssarihenkiset ihmiset, panssarikiltalaiset, tiedäm-
me sen, että tekniikka vaatii osaajansa ja käyttö vaatii sekä 
toteuttajansa että kumppaninsa, järjestelmä huoltajansa 
ja kokonaisuus johtajansa sekä osaaminen kouluttajansa. 
Noin yksinkertaisesti kuvattuna. Olkaamme siis valmiina 
jokainen täyttämään oma roolimme tuossa kokonaisuudes-
sa. Huolehtikaa uskon ja toivon ilmapiiristä. Uskokaamme, 
että pahin ei meitä kohtaa, mutta hyvään uskominen edel-
lyttää varautumista. Varautuminen kannattaa aina.

Jäsenyys Panssarikillassa on portti panssarihenkiseen 
maanpuolustustyöhön. Jäseneduistamme tärkeimmät ovat 
Panssari-lehti ja vapaa pääsy Panssarimuseoon. Jäsenet 
saavat mahdollisuuden osallistua erilaisiin tapahtumiimme, 
kuten matkat ja vierailut. Panssarikilta on valtakunnallinen 
järjestö. Läheisyysperiaatteen mahdollistamiseksi jäsenis-
tö on ryhmitelty asuinpaikan perusteella osastoihin. Osas-
tojako ei ole mikään raja-aita, vaan jäsenellä on mahdolli-
suus osallistua kaikkiin tapahtumiin osastosta riippumatta. 
Tätä kannattaa käyttää hyväkseen ja se on myös enemmän 
kuin suotavaa.

Tätä lukiessasi Panssarin nro 1/2023 on kädessäsi. Toi-
mintavuosi on käynnissä ja vauhti kiihtyy. Tietoa erilaisis-
ta tapahtumista löytyy Panssari-lehdestä, kotisivuiltamme 
sekä some-kanaviltamme. Myös perinteinen yhteydenotto 
Panssarikillan toimistoon on mahdollista. Panssarimuseon 
ja Panssarikillan tapahtumat odottavat osallistujia. Niistä 
riittää valittavaa. Olkaamme aktiivisia.

Mitä parhainta kiltavuotta kaikille! Mennään yhdessä
panssarihengessä ja toivorikkaana eteenpäin.

”Iske ja murra”
Reijo Järvinen

Pauĺ s Special -palvelu kattaa laajasti kaiken  
printtituotannon parissa. Kokonaisten kampanjoiden 

sisältö ja ulkoasujen toteuttaminen 

”avaimet käteen” -periaatteella.

Pauli Impola  
pauli.impola@paulsspecial.fi 

050 541 1319  
Vanamotie 1, 37550 Lempäälä

- käyntikortit - asiakaslehdet
- suurkuvatulosteet - vihkoset
- flyerit - kanta-asiakaskortit
- tarrat - jäsenkortit
- canvastaulut - laminoinnit 
- Ilmoitusvalmistus - valokuvat
- valokuvaus - roll upit
- banderollit - sekä 

Nyt myös 

tekstiilipainatukset 

ja brodeeraukset!
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